

ใบประมาณราคา

แบบ ปร.4 1/4

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.ครึ่งซีก บ้านอีปาด หมู่ที่ 1 งานท่อระบายน้ำครึ่งซีก ขนาด 0.30 *1.00 เมตร ยาว 149.70 เมตร งานทางเข้าบ้าน ยาว 45 เมตร
งานวางระบายน้ำเดิม 27 เมตร รวมความยาวทั้งสิ้น 221.70 เมตร (นายสวัสดิ วราพุดม) (ป้ายโครงการก่อสร้าง จำนวน 1 ป้าย)รายละเอียดตามแบบแปลนและแผนผัง อปต.กำหนด

ก่อสร้างโดย : องค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด ผู้ประมาณราคา นางประภาพร สายธนู ตำแหน่ง นายช่างโยธา 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	รวม	บาท/หน่วย	รวม	และค่าแรง	
1	งานวางระบายน้ำเดิม 27 เมตร								
1.1	งานดินขุด,ขุดขนทิ้ง	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	LS
1.2	งานสกัด รางระบายน้ำ คสล. เดิม พร้อมขนทิ้ง,เจาะฝาเหล็ก	1.00	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	LS
1.3	เหล็กกลม SR.24 Ø RB 9 mm.	22.37	เส้น	117.00	2,617.00	14.00	313.00	2,930.00	
1.4	เหล็กกลม SR.24 Ø RB 6 mm.	21.35	เส้น	54.00	1,153.00	6.00	128.00	1,281.00	
15	เหล็กฉาก L 50X50X5 มม.	9.45	ท่อน	595.00	5,623.00	192.00	1,814.00	7,437.00	
1.6	ลวดเชื่อม	1.00	กล่อง	250.00	250.00	-	-	250.00	
1.7	ไม้แบบ 1"X 8"	4.86	ลบ.ฟ.	400.00	1,944.00	105.00	510.00	2,454.00	
1.8	ตะปู 3"	4.06	กก.	42.50	173.00	-	-	173.00	
1.9	ลวดผูกเหล็ก	12.28	กก.	40.50	497.00	-	-	497.00	
1.1	คอนกรีต ค2 (1:2:4)	4.32	ม ³	1,909.24	8,248.00	346.00	1,495.00	9,743.00	
1.11	ทรายรองพื้น	0.81	ม ³	470.36	381.00	59.00	48.00	429.00	
1.12	งานเหล็กเสริม WM.4 มม.@ 0.20 ม.	16.20	ม ²	31.00	502.00	-	-	502.00	
1.13	คอนกรีต ค2 (1:2:4)	2.43	ม ³	1,909.24	4,639.00	346.00	841.00	5,480.00	
1.14	งานฝาปิดตะแกรงเหล็กทางเข้า 2 จุด ๆละ 4 เมตร								
1.15	งานเหล็กกลมผิวข้ออ้อย DB Ø 20 มม.	2.16	เส้น	570.00	1,231.00	69.00	149.00	1,380.00	
1.16	งานเหล็กกลมผิวข้ออ้อย DB Ø 16 มม.	5.42	เส้น	370.07	2,006.00	69.00	374.00	2,380.00	
1.17	เหล็กฉาก L 50X50X5 มม.	5.04	ท่อน	595.00	2,999.00	192.00	968.00	3,967.00	
1.18	ลวดเชื่อม	1.00	กล่อง	250.00	250.00	-	-	250.00	
	รวมค่าแรงและวัสดุ				32,513.00		9,140.00	41,653.00	

ใบประมาณราคา

แบบ ปร.4 2/4

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.ครึ่งซีก บ้านอีป่าด หมู่ที่ 1 งานท่อระบายน้ำครึ่งซีก ขนาด 0.30 *1.00 เมตร ยาว 149.70 เมตร งานทางเข้าบ้าน ยาว 45 เมตร
งานวางระบายน้ำเดิม 27 เมตร รวมความยาวทั้งสิ้น 221.70 เมตร (นายสวัสดิ วราพุด) (ป้ายโครงการก่อสร้าง จำนวน 1 ป้าย)รายละเอียดตามแบบแปลนและแผนผัง อปต.กำหนด

ก่อสร้างโดย : องค์การบริหารส่วนตำบลอีป่าด ผู้ประมาณราคา นางประภาพร สายธนู ตำแหน่ง นายช่างโยธา 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	รวม	บาท/หน่วย	รวม	และค่าแรง	
2	งานท่อวางระบายน้ำ คสล. ครึ่งซีก ยาว 149.70 ม.								
2.1	งานรื้อวางระบายน้ำ คสล. เดิม	1.00	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	LS
2.2	งานดินขุด,ขุดขนทิ้ง	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	LS
2.3	คอนกรีตหยาบ	3.74	ม ³	1,613.55	6,035.00	395.00	1,477.00	7,512.00	
2.4	ท่อระบายน้ำครึ่งซีก ชนิดธรรมดา Ø 0.30 ม. พร้อมวัสดุ	149.70	ท่อน	103.00	15,419.00	-	-	15,419.00	
	ยาแนวและวางเรียง								
2.5	เหล็กกลม SR.24 Ø RB 9 mm.	33.83	เส้น	117.00	3,958.00	14.00	474.00	4,432.00	
2.6	เหล็กกลม SR.24 Ø RB 6 mm.	67.66	เส้น	54.00	3,654.00	6.00	406.00	4,060.00	
2.7	เหล็กฉาก L 50X50X5 มม.	52.39	ท่อน	595.00	31,172.00	192.00	10,059.00	41,231.00	
2.8	ลวดเชื่อม	1.00	กล่อง	250.00	250.00	-	-	250.00	
2.9	ไม้แบบ 1"X 8"	26.94	ลบ.ฟ.	400.00	10,776.00	105.00	2,829.00	13,605.00	
2.10	ตะปู 3"	22.45	กก.	42.50	954.00	-	-	954.00	
2.11	ลวดผูกเหล็ก	30.04	กก.	40.50	1,217.00	-	-	1,217.00	
2.12	คอนกรีต ค2 (1:2:4)	6.74	ม ³	1,909.24	12,868.00	346.00	2,332.00	15,200.00	
	รวมค่าแรงและวัสดุ				86,303.00		19,577.00	105,880.00	

ใบประมาณราคา

แบบ พร.4 4/4

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างวางระบบน้ำ คสล.ครึ่งซีก บ้านอีปาด หมู่ที่ 1 งานท่อระบายน้ำครึ่งซีก ขนาด 0.30 *1.00 เมตร ยาว 149.70 เมตร งานทางเข้าบ้าน ยาว 45 เมตร งานวางระบบน้ำเดิม 27 เมตร รวมความยาวทั้งสิ้น 221.70 เมตร (นายสวัสดิ วราพุดม) (ป้ายโครงการก่อสร้าง จำนวน 1 ป้าย)รายละเอียดตามแบบแปลนและแผนผัง อกบต.กำหนด

ก่อสร้างโดย : องค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด ผู้ประมาณราคา นางประภาพร สายธนู ตำแหน่ง นายช่างโยธา 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	รวม	บาท/หน่วย	รวม		
5	งานระบบประปา								
5.1	ต่อตรง 3"	10.00	ตัว	100.00	1,000.00	-	-	1,000.00	ราคาท้องตลาด
5.2	ต่อตรง 3" ตาน้ำ 4 หุน	5.00	ตัว	100.00	500.00	-	-	500.00	ราคาท้องตลาด
5.3	ฝาปิดตาย PVC ชั้น 8.5 Ø 4 หุน	4.00	ตัว	5.00	20.00	-	-	20.00	ราคาท้องตลาด
5.4	PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 4 หุน	2.00	ท่อน	40.00	80.00	-	-	80.00	ราคาท้องตลาด
5.5	PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 3"	4.00	ท่อน	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	ราคาท้องตลาด
5.6	ข้องอ 90 องศา ขนาด 3 นิ้ว ลด ขนาด 2 นิ้ว	4.00	ตัว	100.00	400.00	-	-	400.00	ราคาท้องตลาด
5.7	ข้องอ 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	8.00	ตัว	50.00	400.00	-	-	400.00	ราคาท้องตลาด
5.8	PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ Ø 2"	1.00	ท่อน	220.00	220.00	-	-	220.00	ราคาท้องตลาด
5.8	วาวส์ เปิด - ปิด น้ำพลาสติก ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ตัว	100.00	200.00	-	-	200.00	ราคาท้องตลาด
5.9	น้ำยาเชื่อมประสานท่อพีวีซี 0.50 กก.	1.00	กระป๋อง	350.00	350.00	-	-	350.00	ราคาท้องตลาด
5.10	ก๊ิบ พีวีซีสำหรับยึดท่อระบายน้ำ ขนาด 3 " พร้อมน๊อต	336.00	ชุด	5.00	1,680.00	-	-	1,680.00	ราคาท้องตลาด
	พริก พร้อมติดตั้ง								
5.11	ค่าแรงงานประปา	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	LS
6	งานฉาบ,ตักแต่ง และงานอื่นๆ	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	LS
	รวมค่าแรงและวัสดุ				6,050.00		4,000.00	10,050.00	

